
ZARZĄDZENIE NR 164/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania na realizację zadania
publicznego pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. ,,Udzielenie schronienia dla osób
bezdomnych”

Na podstawie art.25 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1507 ze zm) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku  publicznego  i  wolontariacie  (t.j.  Dz.  U.  z.  2019  r.  poz.  688  ze  zm.)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie:
1. Alina Pałubicka- Grzegorek   -                       Przewodnicząca
2. Irena Michalska   -                                          Sekretarz
3. Gizela Wegner   -                                            Członek
4. Izabela Romanowska-Hass   -                        Członek
5. Kamila Radzka- Januszewska   -                    Członek

§ 2. Celem powołania Komisji jest przeprowadzenie postępowania realizacji zadania publicznego –
pomoc  społeczna  w  tym  pomoc  rodzinom  i  osobom  w  trudnej  sytuacji  życiowej  oraz
wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. ,,Udzielenie schronienia dla osób bezdomnych”.

§ 3.  Zadaniem  Komisji  jest  wyłonienie  najlepszej  oferty  zapewniającej  realizację  zadania
publicznego w zakresie udzielenia schronienia osobom bezdomnym z terenu Miasta i Gminy Nakło
nad Notecią.

§ 4.  Komisja rozpocznie pracę z dniem jej powołania, a zakończy z dniem wykonania ostatniej
czynności w postępowaniu o realizację zadania publicznego w zakresie schronienia.

§ 5.  Komisja zobowiązana jest stosować przepisy ustawy o pomocy społecznej i o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


